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JOAQUIM

Caraaplo
Cate da Manna

Segunda a sexta - 8n as 11h30

* Cateda Manna

* Beblaas
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" Cafeda Manhé

Escolha seu pgo:
Sourdough da Casa; Multigrdos; 100% Integral com Castanhas, pdo do dia.

Frutas

Mamao com chia 1

Bowl de frutas com granola e mel - banana, manga, melao, mamao e
uva, granola e mel. 3]

Ovos

Ovos simples (3 un.) - fritos ou mexidos e queijo parmesao. Acompanha
pao sourdough. 19

Bowl de ovos com prosciutto - ovos mexidos, prosciutto cru italiano, pao
tostado e queljo parmesao ralado. 48
Bowl de ovos com cogumelos - ovos mexidos, cogumelos salteados,
prosciutto cru italiano, rucula, queijo de cabra e queijo parmesao ralado. 48
Bowl de salmao defumado - ovos mexidos, salmao defumado, sour

cream, rdcula e limao siciliano. 52
Omelete de bacon - ovos, bacon defumado, queijo minas curado,
mussarela, cebola caramelizada e parmesao. 4]
Omelete de cogumelos - ovos, mix de cogumelos, queijo de cabra,
rdcula, cebolinha verde e parmesao. 47
Taploca
Minas curado, Mussarela, tomate e pesto de manjericao 27
YAdicione presunto cru italiano ou presunto Royal. +3
Toast
Avocado temperado e ovo poché ou mexido e tiras de bacon 40
Avocado temperado e nuts tostadas 34
Salmao defumado, abacate e ovo poché 47
Toast Mediterraneo - presunto cru italiano, queijo de cabra, uva e mel 45
Lanches
Misto quente Royale - presunto Royal?, Minas curado, Mussarela e
manteiga. 3]
1Troque por presunto cru italiano. Adicione molho pesto. +5
Queijo quente - requeijao, Minas curado, Mussarela? e tomate. +35
2Troque a Mussarela por Mussarela de bufala ou Emmental. 26
P3ao com crosta de requeijao 3
P3ao com manteiga na chapa 24
Misto quente de doce de leite com canela 15
Brioche caprese - Mussarela de bufala, tomate fresco, pesto de 17
Manjericao, No pao brioche?.
Brioche com ovos - ovos, bacon e ricota, no pao brioche3. 5]
Brioche de salmao - salmao defumado, cream cheese e cebolinha 55
verde, No pao brioches3,
Brioche Italiano - prosciutto cru italiano, Mussarela de bufala e azeite, 57
No Pao brioche?.
Brioche Joaquim - fatias de salmao defumado, alcaparras, tomate 48
fresco, cebola roxa e cream cheese, no pao brioche3.
BLT - bacon, alface, tomate e maionese caseira, No pao brioche?. 49
3 Trocar o pQo brioche por croissant - consultar disponibilidade. Eg
Adicional de maionese e

Valores expressos em Reais (R$). Aceitamos pagamento em dinheiro, PicPay, cartdes de
débito e crédito (consultar operadoras). Taxa de servico inclusa na conta (10%).
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Aguas

Pedra Azul (300ml)
Agua de coco (300ml)

Cafés e chocolates

Café coado Bunn
EXpresso

Expresso duplo
Macchiato
Macchiato duplo
Hario V60 (individual)
Hario V60 (2 xicaras)
Café com leite
Capuccino italiano
Capuccino cremoso

Sucos naturais

Laranja (300 ml)

10
11
15
11
20
22
3l
15
16
17

19

Refrigerantes (consulte sabores)

VOLTAR AO MENU

Aguas com gas

Pedra Azul (300ml)
Pedras Salgadas (750ml)

Cha quente (consulte sabores)
Chocolate quente

Mocca

Ice Coffee

Ice Mocca

Ice tea

Chocolate gelado

Trocar por leite vegetal

Tangerina (300 ml)

11
45

17
15
12
17
16
20

25

11

Valores expressos em Reais (R$). Aceitamos pagamento em dinheiro, PicPay, cartdes de
débito e crédito (consultar operadoras). Taxa de servico inclusa na conta (10%).



EMPORIOjOAQUIM

emporiojoaquim O (27) 99299-3717

RUA ELESBAO LINHARES, 15 - SHOPPING DAY BAY DAY, LOJAS1E 2
PRAIA DO CANTO, VITORIA - ES

VOLTAR AO MENU
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VERSAO 03.10.2023


https://goo.gl/maps/bYvvMjQuae7PoP3aA
http://instagram.com/emporiojoaquim
https://api.whatsapp.com/send?phone=5527992993717&text=Ol%C3%A1%2C%20Emp%C3%B3rio%20Joaquim!%20Gostaria%20de
http://INSTAGRAM.COM/DEZ8ITODESIGN
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